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Détecteur de présence mouvement DALI2 360° semi-encastré capteur 320m

Caractéristiques techniques

Principales caractéristiques électriques
Tension assignée d'emploi Ue

Fréquence assignée

Alimentation

Tension d'alimentation

Détection

Angle de détection

Installation, montage

Hauteur de montage maximum

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

230V

50/60 Hz

230V

360 °

25m



